



Stredoslovenská vodárenská
prevádzková spoločnosť, a.s.

Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica

Zapísaná v Obchodnom registri: Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 840/S

IČO: 36 644 030, DIČ: 2022102236, IČ DPH: SK2022102236

Call centrum 0850 111 234, cc@stvps.sk

Bankové spojenie: Tatra banka a. s., SK77 1100 0000 0026 2410 7235, BIC: TATRSKBX



1

2

3

5

6

FAKTÚRA

2250000000

vyúčtovanie opakovaných dodaní

(variabilný symbol)

Dátum vystavenia:

19.08.2025

Dátum odoslania:

25.08.2025

Dátum splatnosti:

08.09.2025

Platca:

Titul, Meno Priezvisko, Titul

Ulica

PSČ Mesto (Obec)

Štát

Zmluva číslo: 123456789

Zákaznícky účet číslo: 100000000

Titul, Meno Priezvisko, Titul
Ulica
PSČ Mesto (Obec)
Štát

4

Informácia pre zákazníka:
Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry
Uplatnenie dvojzložkovej ceny od 01.06.2025. Bližšie informácie na [www.stvps.sk](#)
Zrážkové úhrny a aktuálne VOP nájdete na [www.stvps.sk](#)

7

Rozúčtovanie podľa obdobi a sadziieb cien

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomeru; DN	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
ODBER	Tech.č.: 10000-00000-0		Evid.č.: 30000			Adresa: Ulica, Mesto (Obec)					Názov: Rodinný dom		
24. 5. 2025	31. 5. 2025	Vodné	87654321;DN 20	185	191	6	0	100	6	m3	1,5704	9,42	Výpočtom
24. 5. 2025	31. 5. 2025	Stočné						100	6	m3	1,5905	9,54	
24. 5. 2025	31. 5. 2025	Zrážky						100	1,797	m3	1,5905	2,86	paušál
Výpočet ZV:		Redukovaná plocha: 112 m2		x	Ročný úhrn zrážok: 0,7310 m/rok		=	Ročný objem zrážok: 82 m3/rok		:	365	x	Obdobie: 8 dní
1. 6. 2025	18. 6. 2025	Vodné	11299919;DN 20	191	203	12	0	100	12	m3	1,5168	18,20	Odpočtom
1. 6. 2025	18. 6. 2025	Stočné						100	12	m3	1,5623	18,75	
19. 6. 2025	11. 8. 2025	Vodné	11299919;DN 20	203	238	35	0	100	35	m3	1,5168	53,09	Výmena
19. 6. 2025	11. 8. 2025	Stočné						100	35	m3	1,5623	54,68	
11. 8. 2025	12. 8. 2025	Vodné	2516787;DN 20	0	0	0	0	100	0	m3	1,5168	0,00	Odpočtom
11. 8. 2025	12. 8. 2025	Stočné						100	0	m3	1,5623	0,00	
1. 6. 2025	12. 8. 2025	Vodné fixná zložka T1						100	73	deň	0,0274	2,00	
1. 6. 2025	12. 8. 2025	Stočné fixná zložka ceny2 T1						100	73	deň	0,0329	2,40	
1. 6. 2025	12. 8. 2025	Zrážky						100	16,400	m3	1,5623	25,62	paušál
Výpočet ZV:		Redukovaná plocha: 112 m2		x	Ročný úhrn zrážok: 0,7310 m/rok		=	Ročný objem zrážok: 82 m3/rok		:	365	x	Obdobie: 73 dní

8

Rekapitulácia	Sadzba	Faktúra	
DPH	DPH %	Základ	DPH
	23	196,56	45,21

Platby za opakované dodanie v tvare:

(Dátum úhrady / čiastka v €)

27.5.2025	25.6.2025	25.7.2025
37,51 €	37,51 €	37,51 €

9

10

POŠTOVÝ POUKAZ NA ÚČET – PODACÍ LÍSTOK

Platíte iba na pošte

Slovenská pošta, a. s., Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica 1
Zap. v OR OS Banská Bystrica, v odd. Sa, vl. č. 803/S
IČO: 36631124, IČ DPH: SK2021879959

PODACIE ČÍSLO

VÝPLATNÉ V HOTOVOSTI

KÓD SLUŽBY

0 0

KÓD PROD.

3 6

SUMA

===== 1 2 9

EUR

24

cent

ČÍSLO ÚČTU IBAN

SK7711000000002624107235

VARIABILNÝ SYMBOL

2250000000

ŠPECIFICKÝ SYMBOL

ADRESÁT

Stredoslovenská vodárenská prevádzková
spoločnosť, a.s.
Partizánska cesta 5
974 01 Banská Bystrica

ODOSIELATEĽ

Titul, Meno Priezvisko, Titul
Ulica
PSČ Mesto (Obec)

PODACIE ZNAKY

OKR. PEČ.

POD. ČÍS.

ČÍSLO ÚČTU IBAN

(vypĺňajte zľava
v prvom riadku)

S K 7 7 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 2 4 1 0 7 2 3 5

ADRESÁT

Stredoslovenská vodárenská prevádzková
spoločnosť, a.s.
Partizánska cesta 5
974 01 Banská Bystrica

ŠPECIFICKÝ SYMBOL

REFERENČNÉ ČÍSLO

0 1 0 6 4 6 6 5 9

SPRÁVA PRE ADRESÁTA

POŠTOVÝ POUKAZ NA ÚČET

SI

SUMA

=

=

1

2

9

2

4

K. SPRAC.

3

K. SL.

0

0

K. PROD.

3

6

SLOVOM

=jednodvadsaťdeväť=

EUR

24

cent

(centy uveďte číslom)

VARIABILNÝ SYMBOL

2 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 8

KONŠT. SYMBOL

0 3 0 8

ODOSIELATEĽ

Titul, Meno Priezvisko, Titul

Ulica

PSČ Mesto (Obec)

13



360001771100000000262410723522500000003000129245

FAKTÚRA

2250000000

vyúčtovanie opakovaných dodaní

(variabilný symbol)

Vodné: 53 m3

80,71 € (bez DPH)

Stočné: 71,197 m3

111,45 € (bez DPH)

Vodné-fixná zložka:

2,00 € (bez DPH)

Stočné-fixná zložka:

2,40 € (bez DPH)

Celkom (s DPH):

241,77 €

Platby za opakované dodania:

112,53 €

11

K ÚHRADE:

129,24 €

Vystavil(a): Meno Priezvisko

JUDr.Ing. Martin Babjak
riaditeľ obchodného úseku

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ
akciová spoločnosť
974 01 BANSKÁ BYSTRICA



INVOICE by square



PAY by square

14

Predpis platieb za opakované dodania:

(Dátum splatnosti / čiastka v €)

31.8.2025	30.9.2025	31.10.2025	30.11.2025
37,51 €	37,51 €	37,51 €	37,51 €

12